深圳市南粤崇高光电通信有限公司  0755-27570787

LED诱导系统控制器NY-TB-DD
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传输协议
产品型号：NY-TB-DD

产品参数：

外箱材质：钣金材质

外箱尺寸：450*300*110MM
输入电压：AC85V~AC265V ，47Hz~63Hz
输出电压：DC24V

输出电流：7A
输出功率：200W
空载功率：≤0.5W

工作方式：长亮或闪烁，多种闪烁模式

闪烁频率：20~300次/分钟，连续可调

亮    度：0~100%连续可调

占空比：  0~100连续可调
工作温度：-40℃ ~ 80℃

工作湿度：≤95%（25℃）

防护等级：IP54
介电强度：耐压1450V
绝缘电阻：≥10MΩ
安装及使用说明：
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按图上标示接线，注意区分正负极，切勿反接或错接。输入DC24V，用线径2平方毫米以上铜线。输出4组，各接两根红黑线作主线，线径视安装距离而定，一般300米以内线径2平方毫米，300米至1000米线径4平方毫米以上，1000米以上用多个控制器分别控制。

输出端接负载。

通电时电源指示灯亮，输出指示灯同步显示正在工作的模式。

功能键，切换占空比、亮度、频率和分机模式，相应的功能指示灯点亮，数码管显示对应的数值。

数字键，从左到右是百位、十位、个位，按一次分别+100、+10、+1。

设置频率：

按“Set”功能键，频率指示灯亮，为频率设置模式。通过另外三个数字按键设置闪烁次数，设置范围20~300次/分钟，数值小于20为常亮输出，数码管显示设置的数值。

亮度设置：

按“Set”功能键，亮度指示灯亮，为亮度设置模式。通过另外三个数字按键设置亮度大小，亮度从小到大设置范围0~100%，数码管显示设置的数值。

占空比设置：

按“Set”功能键，占空比指示灯亮，为占空比设置模式。通过另外三个数字按键设置占空比，设置范围0~100，数值100为常亮输出，数码管显示设置的数值。

从机模式：

用两芯导线把同步输入端连接到主控输出端，注意区分正负极。按“Set”按键，先把亮度调到100，再切换到频率、亮度、占空比三个指示灯同时亮，并且数码管显示“888”，为从机模式。从机模式只受主机同步信号控制，与设置的频率和占空比无关。同步信号可以从主机输出主线直接获取，注意区分正负极。
联机设置：

可通过RS-232或RS-485接口与电脑等控制中心通信，本地手动控制仍然适用。

特别说明：出厂设定闪烁频率为60次/分钟，亮度为100%，占空比为50。

RS-232传输协议：

本控制系统可通过RS-232接口与电脑联机，实现远程控制。传输波特率为9600 bit/s，1位起始位，8位数据位，1位结束位，无奇偶效验位。


 每一组数据由1字节开始标志（0X5B），1字节指令，4字节数据，1字节效验和，1字节结束标志（0X5D）组成。具体格式如下表，字符为十六进制。

	功能
	开始
	指令
	频率

(高位)
	频率

(低位)
	亮度(100%)
	占空比(1:2)
	效验和
	结束

	长亮
	5B
	70
	00
	00
	64
	32
	06
	5D

	闪烁30次/分钟
	5B
	70
	00
	1E
	64
	32
	24
	5D

	闪烁60次/分钟
	5B
	70
	00
	3C
	64
	32
	42
	5D

	闪烁90次/分钟
	5B
	70
	00
	5A
	64
	32
	60
	5D

	闪烁120次/分钟
	5B
	70
	00
	78
	64
	32
	7E
	5D

	闪烁300次/分钟
	5B
	70
	01
	12C
	64
	32
	33
	5D

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	返回数据
	5B
	0F
	X
	X
	X
	X
	X
	5D

	读取当前运行数据
	5B
	35
	00
	00
	00
	00
	35
	5D

	错误指令，请求再发
	5B
	AA
	00
	00
	00
	00
	AA
	5D


指令格式为：开始标志 + 指令+频率等级（高8位）+频率等级（低8位）+ 亮度等级 + 占空比等级 + 效验和 + 结束标志

例如：要想把闪烁方式改为90次/分钟，则通过串口助手等软件，向控制器发送“5B 70 00 3C 64 32 42 5D”,控制器收到正确指令后，闪烁方式变为60次/分钟，亮度为100%，占空比为1:2。如果控制器接收到错误指令，则马上返回“5B AA 00 00 00 00 AA 5D”，请求再次发送。

要想知道控制器当前运行情况，则向控制器发送读取当前运行数据指令“5B 35 00 00 00 00 35 5D”,控制器收到正确指令马上返回“5B 0F 00 3C 64 32 E1 5D”。返回的数据第一位5B是开始标志；第二位0F是返回指令，第三位00是闪烁频率高位，第四位3C是闪烁频率低位，第三第四位对应60次/分钟；第五位64是亮度，对应上表亮度100%；第六位32是占空比，对应上表占空比1:2；第七位是效验和，是第二位至第六位6个数之和，如果效验和不等于第二至第六位之和，则认为数据无效；第八位结束标志。

连接串口；

首先把USB转232串口连接电脑，然会进行串口检测，串口号名称要一致；最后打开串口即可；

数据发送按传输协议所说即可；

发送数据之后会有反馈信息，（数码管会显示相应的数据）如需清空数据，点击清空接收数据；

点击查询系统数据可读取连接控制器现有的数据；

如果不按传输协议所操作，可以设置系统以下三项参数：

占空比：0—100

亮度：0-100

频率：0-300（频率设置为0-20，道钉则常亮灯；只有频率设置为21-300，道钉才会亮灯，频率越大，闪烁越快）。

温馨提示：设置系统参数数值不能超过以上所述，否者会提示错误。

包装要求：

包装尺寸：450*330*140 mm

净重：4.5 Kg

毛重：4.7 Kg

保修期限：

本产品免费保修一年，人为损坏、自然灾害、交通事故等原因损坏不在免费保修范围。一年后有偿提供产品配件维修或固件更换。

注意事项：

非专业技术人员严禁对产品进行拆卸，否则不予保修。

通电前请仔细检查接线是否正确。

本《使用说明书》自2017年1月1日起执行，本公司保留修改《使用说明书》的权限，当新版《使用说明书》被使用时，老版《使用说明书》即自动停用，恕不另行通知。



